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TECHNOLOGY

OPTIONAL

KW  32,7 KW  30,1-5,0 °C 113 Pa 3 mm 100 mm 60% 92,0 Kg/H  1,1-6,6Kg  326 M370-N80-R26

M370-N60-R26

M370-N68-R26

M370-N50-R26

BAR  1,5Kg 60LT 46

TECNIKA FOR HOME (INTELLIGENT CHARGE)

AQUA 30 KW

AQUA 24 KW

AQUA 20 KW

AQUA 15 KW

KW  26 KW  24,0-5,0 °C 98 Pa 3 mm 100 mm 60% 92,1 Kg/H  1,1-5,3Kg  326 BAR  1,5Kg 60LT 46

KW  21,7 KW  20,0-5,0 °C 88 Pa 3 mm 100 mm 60% 92,2 Kg/H  1,1-4,4Kg  326 BAR  1,5Kg 60LT 46

KW  16,4 KW  15,2-5,0 °C 76 Pa 3 mm 100 mm 60% 92,3 Kg/H  1,1-3,3Kg  326 BAR  1,5Kg 60LT 46

*Le Caldaie e le Stufe con sistema CLEAN svuotano il cassetto ceneri dopo un intero BANCALE di PELLET bruciato.

Display Touch
Display Touch - Display Touch - Teclado Táctil - Display 
Touch

100 BAGS

CAPACITY
15Kg

BOILER
SENSOR

AQUA
SMOKE
REAR

DISPLAY
VIDEO 7”

QUARTZ
IGNITION

FRONTAL
GLASS MOTHERBOARD

SMART DOUBLE
DOOR

INTELLIGENT
TANK

WI-FI

OPTIONAL

TECNIKA FOR HOME 30

TECNIKA FOR HOME 20 

TECNIKA FOR HOME 24

TECNIKA FOR HOME 15

TKTH30KW

TKTH20KW

TKTH24KW

TKTH15KW

SONDA BOILER

INTELLIGENT TANK ≈ 365 LT

CENTRALINA PER INTELLIGENT TANK

TASTIERA REMOTA PER CONTROLLO A DISTANZA

KIT SANITARIO

MFSONDC

INTK

CINT

113000201

MFKSAN20P

REMOTE KEYBOARD FOR CONTROL REMOTE

BOILER SENSOR

INTELLIGENT TANK ≈365 LT

DOMESTIC HOT WATER

INTELLIGENT TANK CONTROL

ECO

2022
DESIGN

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

Questo disegno
e' proprieta' della Moretti Fi re senza preventiva
autorizzazione
da parte dei suoi enti competenti non puo'
essereriprodotto,
divulgato o comunicato a terzi.











   




















Bordeaux
Bordeaux - Bordeaux 
Burdeos -Bordeaux

Nero
Black - Noir - Negro - 

Schwarz

Bianco
White - Blanc - Blanco 

- Weiß

A+

REMOTE
KEYBOARD

COMBI SYSTEMMFCS

- 35 -

LISTINO PREZZI

€ 5.990,00

€ 5.290,00

€ 5.690,00

€ 4.890,00

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

3.950

3.550

3.700

3.450

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

€ 25,00

€ 2.390,00

€ 150,00

€ 150,00

€ 490,00

A
2438,10

1620,00

1944,00

1231,20

3453,98

2295,00

2754,00

1744,20

4469,85

2970,00

3564,00

2257,20

5688,90

3780,00

4536,00

2872,80

6907,95

4590,00

5508,00

3488,40

7314,30

4860,00

5832,00

3693,60

C EB D F

INCENTIVO CONTO TERMICO CERTIFICAZIONE
AMBIENTALE a partire da

PREZZO AL PUBBLICODESCRIZIONECODICE

€ 690,00


